Draai de
pagina om en
ontdek hoe!
5
JAAR
GARANTIEHusky IVO 150D
De Husky IVO 150 Desktop is het meest eenvoudige,
gebruiksvriendelijke video management server voor XProtect®.

SCP (kortsluiting)
Bedrijfstemperatuur
5 - 45 ⁰C/41 - 113 ⁰F
Opslagtemperatuur
-40 - 65 ⁰C/-40 - 149 ⁰F
Luchtvochtigheid
20 - 80% relatieve luchtvochtigheid
(niet-condenserend)
Veiligheids- en emissienormen
CE (klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexico (NOM), VCCI
Handelsnaleving
NDAA-conform
Omgeving
 Algemene informatie Bestelinformatie
HE-150D-2TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 2 TB 1 x 2 TB
HE-150D-4TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 4 TB 1 x 4 TB
HE-150D-8TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 8 TB 1 x 8 TB
HE-150D-12TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 12 TB 1 x 12 TB
HE-150D-16TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 16 TB 1 x 16 TB
XProtect VMS-software
De Milestone Husky-apparaten zijn vooraf geïnstalleerd met Milestone XProtect VMS,
wat betekent dat ze kunnen worden gebruikt met alle XProtect VMS-varianten. De
benodigde VMS-licenties worden apart aangeschaft. De eenheden kunnen ook worden

 Algemene informatie
Bedrijfstemperatuur
0 - 25 ⁰C/32 - 95 ⁰F
Opslagtemperatuur
-40 - 65 ⁰C/-40 - 149 ⁰F
Luchtvochtigheid
10 - 80% relatieve luchtvochtigheid
(niet-condenserend)
Omgeving Regelgeving
Veiligheids- en emissienormen
CE (klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexico (NOM), VCCI
Handelsnaleving
NDAA-conform
Bestelinformatie
HE-350T-4TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 4 TB 2 bays x 2 TB
HE-350T-8TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 8 TB 2 bays x 4 TB
HE-350T-16TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 16 TB 2 bays x 8 TB
HE-350T-24TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 24 TB 2 bays x 12 TB
HE-350T-32TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 32 TB 2 bays x 16 TB
XProtect VMS-software
De Milestone Husky-apparaten zijn vooraf geïnstalleerd met Milestone XProtect VMS,
wat betekent dat ze kunnen worden gebruikt met alle XProtect VMS-varianten. De
benodigde VMS-licenties worden apart aangeschaft. De eenheden kunnen ook worden

 Algemene informatie
Bedrijfstemperatuur
10 - 35 ⁰C/50 - 95 ⁰F
Opslagtemperatuur
-40 - 65 ⁰C/-40 - 149 ⁰F
Luchtvochtigheid
10 - 85% relatieve luchtvochtigheid
(niet-condenserend)
Omgeving Regelgeving
Veiligheids- en emissienormen
CE (klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexico (NOM), VCCI
Handelsnaleving
NDAA-conform
Bestelinformatie
HE-350R-4TB Husky IVO 350 te monteren in rek, Win10, 4 TB 2 bays x 2 TB
HE-350R-8TB Husky IVO 350 te monteren in rek, Win10, 8 TB 2 bays x 4 TB
HE-350R-16TB Husky IVO 350 te monteren in rek, Win10, 16 TB 2 bays x 8 TB
HE-350R-24TB Husky IVO 350 te monteren in rek, Win10, 24 TB 2 bays x 12 TB
HE-350R-32TB Husky IVO 350 te monteren in rek, Win10, 32 TB 2 bays x 16 TB
HA-RR-3930 Schuifrekrails set voor Husky IVO 350R n.v.t.
XProtect VMS-software
De Milestone Husky-apparaten zijn vooraf geïnstalleerd met Milestone XProtect VMS,
wat betekent dat ze kunnen worden gebruikt met alle XProtect VMS-varianten. De

 Algemene informatie
Bedrijfstemperatuur
10 - 35 ⁰C/50 - 95 ⁰F
Opslagtemperatuur
-40 - 65 ⁰C/-40 - 149 ⁰F
Luchtvochtigheid
10 - 85% relatieve luchtvochtigheid
(niet-condenserend)
Omgeving Regelgeving
Veiligheids- en emissienormen
CE (klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexico (NOM), VCCI
Handelsnaleving
NDAA-conform
Bestelinformatie
HE-700R-8TB Husky IVO 700 te monteren in rek, Win10, 8 TB 4 bays x 2 TB
HE-700R-16TB Husky IVO 700 te monteren in rek, Win10, 16 TB 4 bays x 4 TB
HE-700R-32TB Husky IVO 700 te monteren in rek, Win10, 32 TB 4 bays x 8 TB
HE-700R-48TB Husky IVO 700 te monteren in rek, Win10, 48 TB 4 bays x 12 TB
HE-700R-64TB Husky IVO 700 te monteren in rek, Win10, 64 TB 4 bays x 16 TB
HA-RR-3930 Schuifrekrails set voor Husky 700R n.v.t.
XProtect VMS-software
De Milestone Husky-apparaten zijn vooraf geïnstalleerd met Milestone XProtect VMS,
wat betekent dat ze kunnen worden gebruikt met alle XProtect VMS-varianten. De

 Algemene informatie
Bedrijfstemperatuur
10 - 35 ⁰C/50 - 95 ⁰F
Opslagtemperatuur
-40 - 65 ⁰C/-40 - 149 ⁰F
Luchtvochtigheid
10 - 85% relatieve luchtvochtigheid
(niet-condenserend)
Omgeving Regelgeving
Veiligheids- en emissienormen
CE (klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexico (NOM), VCCI
Handelsnaleving
NDAA-conform
Bestelinformatie
HE1000R-16TB Husky IVO 1000 te monteren in rek 2U, WS19, 16 TB 8 bays x 2 TB
HE1000R-32TB Husky IVO 1000 te monteren in rek 2U, WS19, 32 TB 8 bays x 4 TB
HE1000R-64TB Husky IVO 1000 te monteren in rek 2U, WS19, 64 TB 8 bays x 8 TB
HE1000R-96TB Husky IVO 1000 te monteren in rek 2U, WS19, 96 TB 8 bays x 12 TB
HE1000R-128TB Husky IVO 1000 te monteren in rek 2U, WS19, 128 TB 8 bays x 16 TB
HA-RR-540 Schuifrekrails set voor Husky 1000R n.v.t.
XProtect VMS-software
De Milestone Husky-apparaten zijn vooraf geïnstalleerd met Milestone XProtect VMS,
wat betekent dat ze kunnen worden gebruikt met alle XProtect VMS-varianten. De

Omgeving Regelgeving
Veiligheids- en emissienormen
CE (klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexico (NOM), VCCI
Handelsnaleving
NDAA-conform
Bestelinformatie
XProtect VMS-software
De Milestone Husky-apparaten zijn vooraf geïnstalleerd met Milestone XProtect VMS,
wat betekent dat ze kunnen worden gebruikt met alle XProtect VMS-varianten. De
benodigde VMS-licenties worden apart aangeschaft. De eenheden kunnen ook worden
gebruikt met XProtect Essential+ met maximaal 8 camera's gratis.
1  Interventie op locatie gestuurd volgens de ondersteuningsprocessen van Milestone,
nauwkeurigheid van hardware Servicetag-informatie vereist. Afhankelijk van regionale
beschikbaarheid, afhankelijk van het ondersteuningsnetwerk van Dell Technologies.
HE1800R-24TB Husky IVO 1800 te monteren in rek 2U, WS19, 24 TB 12 bays x 2 TB
HE1800R-48TB Husky IVO 1800 te monteren in rek 2U, WS19, 48 TB 12 bays x 4 TB
HE1800R-96TB Husky IVO 1800 te monteren in rek 2U, WS19, 96 TB 12 bays x 8 TB
HE1800R-144TB Husky IVO 1800 te monteren in rek 2U, WS19, 144 TB 12 bays x 12 TB
HE1800R-192TB Husky IVO 1800 te monteren in rek 2U, WS19, 192 TB 12 bays x 16 TB
HE1800R-288TB Husky IVO 1800 te monteren in rek 2U, WS19, 288 TB 24 bays x 12 TB
HE1800R-384TB Husky IVO 1800 te monteren in rek 2U, WS19, 384 TB 24 bays x 16 TB
HA-RR-740 PEC vaste rekrails set voor Husky 1800R n.v.t.
Husky IVO 1800R